
 
 

UCHWAŁA NR XXXV.550.2023 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłaty do ceny odprowadzonych ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX.323.2021 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie dopłaty do 
ceny odprowadzonych ścieków (Dz. Urz. Woj. Małop. 6475) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) od 1.06.2023 r. do dnia wejścia w życie nowej taryfy albo tymczasowej taryfy, nie dłużej jednak niż 
do 31.12.2023 r. – 13,30 zł netto za m3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4401


	Uchwała

		2023-06-27T12:06:59+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




